[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2015
     № 472
р.п. Петровское

Об отмене НПА
В соответствии с абзацем третьим пункта 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отменой с 01.01.2016 года Сводного отраслевого перечня государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых (выполняемых) государственными и муниципальными учреждениями Ярославской области, утвержденного постановлением Правительства Ярославской области от 13.07.2011 № 513-п администрация сельского поселения Петровское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Петровское от 12.01.2012 № 2 «О Сводном отраслевом перечне муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями сельского поселения Петровское за счет бюджетных средств» с изменениями, внесенными постановлением администрации сельского поселения Петровское от 04.04.2012 № 48.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.

3. Контроль над исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

4. Постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.

Глава сельского поселения                                                  А. Ю. Пестов

Согласовано:

	Первый заместитель главы администрации

	А.А. Самодуров

	Заместитель главы – начальник отдела финансов, экономики, муниципального имущества

	О.В. Ногинова

	Начальник отдела бюджетного учета и

отчетности – главный бухгалтер

	С.Н. Рунова

	Начальник юридического отдела

	Т.В. Скальская

	Начальник отдела благоустройства, дорожной деятельности, жилищных и земельных отношений

	Е.Е. Соловьева

Направить в:

- отдел по управлению делами;

- отдел финансов, экономики, муниципального имущества;

- отдел бюджетного учета и отчетности

Малышева И.В.

4-21-57